
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  103

Del  18-05-2020

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della
Determinazione Dirigenziale n. 50 del 24/02/2020 avente
ad oggetto "Sisma del 24 agosto 2016 ed eventi
successivi. Contributo di autonoma sistemazione.
Liquidazione agli aventi diritto mesi: dal 01.01.2020 al
19.03.2020".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019 con il quale è stata nominata la Responsabile
dell’Area Finanziaria – Tributi - Personale e conferite, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.
Lgs. 267/2000 le funzioni previste dall’art. 107 del medesimo decreto legislativo;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 50 del 24/02/2020 avente ad oggetto “Sisma
del 24 agosto 2016 ed eventi successivi. Contributo di autonoma sistemazione. Liquidazione
agli aventi diritto mesi: dal 01.01.2020 al 19.03.2020”;

Preso atto che nella suddetta Determinazione, nell’allegato A (elenco aventi diritto CAS
periodo 01.01.2020 – 19.03.2020), e nel file 10° in merito alla Rendicontazione del
Contributo di Autonoma Sistemazione, per mero errore materiale, veniva indicata la data del
19/03/2020, questa si intende rettificata con la data del 18/03/2020;

Ritenuto che “le somme liquidate agli aventi diritto mesi: dal 01.01.2020 al 19.03.2020”
restano invariate in quanto il calcolo di erogazione del Contributo di Autonoma Sistemazione
veniva calcolato anche da supporto AUSIS alla data del 18/03/2020;

Dato atto che resta invariata ogni altra disposizione contenuta nell'atto in esame;

Atteso che la rettifica è un provvedimento teso all'eliminazione degli errori ostativi o
materiali che inficiano il provvedimento, introducendo quelle correzioni, aggiunte e
sostituzioni idonee a rendere l'atto conforme alla volontà della pubblica amministrazione;

D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto.



Di provvedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla rettifica, per mero errore1.
materiale, della propria precedente determinazione n. 50 del 24/02/2020 in quanto
nella suddetta Determinazione, nell’allegato A (elenco aventi diritto CAS periodo
01.01.2020 – 19.03.2020), e nel file 10° in merito alla Rendicontazione del Contributo
di Autonoma Sistemazione, per mero errore materiale, veniva indicata la data del
19/03/2020, questa si intende rettificata con la data del 18/03/2020.

Di dare atto che “le somme liquidate agli aventi diritto mesi: dal 01.01.2020 al2.
19.03.2020” restano invariate in quanto il calcolo di erogazione del Contributo di
Autonoma Sistemazione veniva calcolato anche da supporto AUSIS alla data del
18/03/2020;

Di dare atto che resta invariata ogni altra disposizione contenuta nell'atto in esame.3.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i necessari4.
e conseguenti adempimenti.

Di dare comunicazione del presente atto ad alla Regione Umbria – Ufficio Speciale5.
per la Ricostruzione.

Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.6.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del D.Lgs. n.7.
267/2000.

E.B.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 18-05-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 18-05-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 214
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 17-07-2020

Monteleone di Spoleto, 17-07-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 17-07-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia


